
 

UCHWAŁA NR XXX/ 211 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla działki o nr ew. 65/1 w obrębie Stare Bolity, gmina Miłakowo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 778 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na działce 

o nr ew. 65/1 w obrębie Stare Bolity, gmina Miłakowo. 

2. Granice opracowania miejscowego planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Celem opracowania miejscowego planu jest ustalenie przeznaczenia terenów oraz określenie sposobów 

ich zagospodarowania i zabudowy.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXX/ 211 /2017  

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

 Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym do zadań własnych gminy należy uchwalanie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

 Mając na uwadze wniosek Państwa Danuty i Henryka Pazio, właścicieli nieruchomości 

oznaczonej numerem działki 65/1, położonej w obrębie Stare Bolity, gmina Miłakowo, przystępuje się 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wymienionego terenu. 

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Miłakowo, uchwalonym uchwałą Nr VIII/46/2015 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 28 kwietnia 2015 

r. wymieniona działka oznaczona jest jako proponowane przyjeziorne zespoły turystyczno – 

wypoczynkowe. 

  

 

 

 

 

 


